2021年 4月

御取引先各位

生産終了のお知らせ

                                 株式会社ニューエラー

                                     営業部

拝啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素はニューエラー製品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、弊社取扱い製品の一部の生産販売を終了させて頂きますので、ご了承の程、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．生産終了機種

DC/DC コンバータ DDH-203

2．生産終了理由

生産数の減少により生産継続が困難となっているため。

   3．最終生産日

    2020年 12月受注分での最終生産

   4．後継機種

   DDH-205

ご了承の程、宜しくお願い致します。

                                          以上